



Ejendomsselskabet af 1/10 1990, Ringsted ApS

Mellem Broerne 12
4100 Ringsted
CVR-nr. 10554985

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Ursula Essemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1/10 1990, Ringsted ApS

Mellem Broerne 12

4100 Ringsted

CVR-nr.: 10554985

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ursula Essemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af hestepension, udlejning af fast ejendom samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 376 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.356)	162.605
Personaleomkostninger	1	(257.296)	(282.469)
Af- og nedskrivninger	2	(226.719)	(186.092)
Driftsresultat		(495.371)	(305.956)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(12.605)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		341.801	0
Andre finansielle indtægter		214.975	68
Andre finansielle omkostninger		(204.187)	(228.148)
Resultat før skat		(142.782)	(546.641)
Skat af årets resultat	3	(233.297)	96.932
Årets resultat		(376.079)	(449.709)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(431.379)	(503.709)
Resultatdisponering		(376.079)	(449.709)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.682.018	4.928.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.333	45.833
Indretning af lejede lokaler		1.015.064	1.064.164
Materielle aktiver	4	7.715.415	6.038.295
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		341.801	0
Finansielle aktiver	5	341.801	0
Anlægsaktiver		8.057.216	6.038.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.240	3.500
Udskudt skat		0	233.297
Andre tilgodehavender		22.761	38.111
Tilgodehavender		54.001	274.908
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.056.325	1.841.350
Værdipapirer og kapitalandele		2.056.325	1.841.350
Likvide beholdninger		105	106
Omsætningsaktiver		2.110.431	2.116.364
Aktiver		10.167.647	8.154.659

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.536.132	2.967.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		2.716.432	3.146.511
Gæld til realkreditinstitutter		2.959.575	3.143.427
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.959.575	3.143.427
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	183.613	179.773
Bankgæld		1.377.468	1.163.721
Deposita		106.274	106.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.000	160.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		517.152	241.851
Anden gæld		2.124.103	11.502
Periodeafgrænsningsposter		23.030	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser		4.491.640	1.864.721
Gældsforpligtelser		7.451.215	5.008.148
Passiver		10.167.647	8.154.659
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.967.511	54.000	3.146.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(431.379)	55.300	(376.079)
Egenkapital ultimo	125.000	2.536.132	55.300	2.716.432

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	254.279	272.705
Andre omkostninger til social sikring	3.017	9.529
Andre personaleomkostninger	0	235
	257.296	282.469
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	226.719	186.092
	226.719	186.092

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	233.297	(96.932)
	233.297	(96.932)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.678.937	291.500	1.227.504
Tilgange	1.903.839	0	0
Kostpris ultimo	7.582.776	291.500	1.227.504
Af- og nedskrivninger primo	(750.639)	(245.667)	(163.340)
Årets afskrivninger	(150.119)	(27.500)	(49.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.758)	(273.167)	(212.440)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.682.018	18.333	1.015.064

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	131.250	341.801
Kostpris ultimo	131.250	341.801
Nedskrivninger primo	(131.250)	(341.801)
Andel af årets resultat	0	73.461
Andre reguleringer	0	268.340
Nedskrivninger ultimo	(131.250)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	341.801

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	183.613	179.773	2.959.575	2.225.123
	183.613	179.773	2.959.575	2.225.123

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.682 t.kr.

Likvide beholdninger og andre værdipapirer på samlet 2.056 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med pengeinstitut.
